aux conditions de quorum et de majorité requises pour les assemblées générales ordinaires 

Décide de fixer le montant des jetons de présence (effective) alloués à certains membres du Conseil 

d’administration, pour l’exercice en cours, à la somme de douze mille euros (12.000,00 €) hors taxes. 

Conformément aux dispositions légales applicables, cette somme sera librement répartie entre certains 

membres du Conseil d’administration par le Conseil lui-même. 

HUITIÈME RÉSOLUTION 

Après avoir entendu la lecture du rapport du Conseil d’Administration l’Assemblée Générale, statuant